Ofício Vereador Nº 382/2018
São Roque, 8 de maio de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a autorização para que este Vereador possa revitalizar (executar serviço de pintura) nos 5 pontos de ônibus existentes no Bairro do Santo Antonio, sendo 3 na Rua Walter de Felippo, 1 na Rua São José e outro na Rua dos Lírios.

Tal solicitação se justifica devido ao péssimo estado de conservação no qual se encontra a pintura dos pontos de ônibus mencionados, necessitando urgente de pintura, propiciando maior sensação de conforto aos munícipes que aguardam no local, pela chegada dos ônibus coletivos. Este Vereador se dispõe a fazer a revitalização com a pintura dos pontos e solicita para tanto, a autorização desta Administração.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

cláudio josé de góes
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2018 - 13:49 2397/2018/sm